
◆◆◆◆昼昼昼昼ジャズイベントジャズイベントジャズイベントジャズイベント　　　　出演者一覧出演者一覧出演者一覧出演者一覧◆◆◆◆

　＠布引ハーブ園展望広場内　13:30～／14:30～／15:30～　各約30分

※出演アーティストは予定です。事前に変更になる場合もございます。

drums 前田　憲 vocal 北荘　桂子

piano 吉加江　智子 guiter 能勢　英史

bass 西垣　昌也 bass 中島　教秀

vocal 小柳　淳子 sax&vocal 落合　智子

piano 生田　さち子 piano 新井　正美

bass 中島　教秀 bass 多田　義則

tenor sax 武井　努 vocal 小柳　淳子

piano 吉加江　智子 piano 生田　さち子

bass 中島　教秀 bass 中島　教秀

clarinet 滝川　雅弘 vocal 菅　まなみ

piano 吉加江　智子 piano 新井　正美

drums 前田　憲 bass 多田　義則

vocal 菅　まなみ piano 大友　孝彰

piano 新井　正美 bass 中島　教秀

bass 多田　義則 drums 前田　憲

tenor sax 武井　努 vibraphone 影山　朋子

piano 祖田　修 drums 村上　友

drums 前田　憲 bass 原　功一

sax&vocal 落合　智子 drums 前田　憲

piano 新井　正美 piano 吉加江　智子

bass 多田　義則 bass 中島　教秀

clarinet 滝川　雅弘 piano 西田　仁

guiter 箕作　元総 bass 浪戸　就明

bass 中島　教秀 drums 三夜　陽一郎

vocal 升本　しのぶ

bass 原　満章

piano 星野　正生

tenor sax 里村　稔

piano 祖田　修

drums 前田　憲

sax 大竹　亜矢子

piano 植田　良太

bass 原　功一

tenor sax 井上　弘道

guiter 能勢　英史

bass 中島　教秀

sax 平田　葉子

piano 瀬川　真吾

bass 原　功一

5/10（日）

5/16（土）

5/4（祝）

5/9（土）

5/5（祝）

5/6（祝）

5/31（日）

5/24（日）

5/30（土）

5/17（日）

5/23（土）

6/27（土）

6/28（日）

6/6（土）

6/7（日）

6/13（土）

6/14（日）

５月出演者 ６月出演者

6/20（土）

6/21（日）

5/3（日）

5/2（土）


