## ◆昼ジャズイベント 出演者一覧◆

@布引ハーブ園展望広場内 13:30~/14:30~/15:30~ 各約30分

※出演アーティストは予定です。事前に変更になる場合もございます。

※四次アーティストはア足で9。事前に変更になる場合もこさいま9		
5/2 (土)	drums	前田 憲
	piano	吉加江 智子
	bass	西垣 昌也
5/3 (日)	vocal	小柳 淳子
	piano	生田 さち子
	bass	中島 教秀
5/4(祝)	tenor sax	武井 努
	piano	吉加江 智子
	bass	中島 教秀
5/5(祝)	clarinet	滝川 雅弘
	piano	吉加江 智子
	drums	前田 憲
5/6 (祝)	vocal	菅 まなみ
	piano	新井 正美
	bass	多田 義則
5/9 (土)	tenor sax	武井 努
	piano	祖田 修
	drums	前田 憲
5/10 (日)	sax&vocal	落合 智子
	piano	新井 正美
	bass	多田 義則
5/16 (土)	clarinet	滝川 雅弘
	guiter	箕作 元総
	bass	中島 教秀
	vocal	升本 しのぶ
5/17 (日)	bass	原 満章
	piano	星野 正生
5/23 (土)	tenor sax	里村 稔
	piano	祖田修
	drums	前田 憲
5/24 (日)	sax	大竹 亜矢子
	piano	植田良太
	bass	原 功一
5/30 (土)	tenor sax	井上 弘道
	guiter	能勢 英史
	bass	中島教秀
5/31 (日)	sax	平田 葉子
	piano	瀬川真吾
	bass	原功一

6月出演者			
6/6 (土)	vocal	北荘 桂子	
	guiter	能勢 英史	
	bass	中島 教秀	
6/7 (日)	sax&vocal	落合 智子	
	piano	新井 正美	
	bass	多田 義則	
6/13 (土)	vocal	小柳 淳子	
	piano	生田 さち子	
	bass	中島 教秀	
6/14 (日)	vocal	菅 まなみ	
	piano	新井 正美	
	bass	多田 義則	
6/20 (±)	piano	大友 孝彰	
	bass	中島 教秀	
	drums	前田 憲	
6/21 (日)	vibraphone	影山 朋子	
	drums	村上友	
	bass	原 功一	
6/27 (土)	drums	前田 憲	
	piano	吉加江 智子	
	bass	中島 教秀	
6/28 (日)	piano	西田 仁	
	bass	浪戸 就明	
	drums	三夜 陽一郎	